П Р О Т О К О Л

заседания комиссия по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

с. Сладковское

13.04.2020 г.                                                                                                                                    № 3
Председательствующий на заседании комиссии:

Незаконнорожденных А.Н. - заместитель главы администрации Сладковского сельского поселения, председатель комиссии.

Заместитель председателя комиссии:

Лукасевич Юрий Викторович – ведущий специалист администрации Сладковского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Бабаева И.С. –специалист 1 категории администрации Сладковского сельского поселения
Члены комиссии:

Новикова Н.А. – директор культурно-досугового центра «Сладковское КДЦ» (по согласованию)
РЕШИЛИ: принимать решения путем открытого голосования по вопросам, вынесенным на заседании комиссии.

РЕЗУЛЬТЫТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 1.

Повестка заседания:

1. О рассмотрении уведомления от ведущего специалиста Ф.И.О.
По пунктам повестки дня:
1. О рассмотрении уведомления Ф.И.О. специалиста администрации Сладковского сельского поселения о выполнении иной оплачиваемой работы.
СЛУШАЛИ:

Бабаеву И.С.  (секретаря комиссии) о поступившем уведомлении Ф.И.О. специалиста администрации Сладковского сельского поселения, о выполнении муниципальным служащим иной оплачиваемой работы.
Ф.И.О.. намерен с 23.04.2020 г. выполнять иную оплачиваемую работу в качестве водителя транспортного средства с экипажем, ежедневно с 5.30 часов  до 6.30 часов утра и с 20.00 часов до 21.00 часов  в муниципальном унитарном предприятии «Сладковское ЖКХ» Ф.И.О. будет, производит привоз судоводителей на территорию населенного пункта отрезаемого паводком, для осуществления переправы.
РАССМОТРЕЛИ:

- уведомление Ф.И.О. от 13.04.2020 г.

РЕШИЛИ:

По итогам рассмотрения уведомления  комиссия решила дать согласие Ф.И.О. выполнять с 23.04.2020 г. оплачиваемую работу в  Муниципальном унитарном предприятии «Сладковское ЖКХ».
В рассматриваемой ситуации не возникает конфликта публичного и частного интересов.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«за» - 3, «против» - 0, «воздержался» - 1.

Председатель                          ________________ / А.Н. Незаконнорожденных

Секретарь                                ________________ / И.С. Бабаева

Члены комиссии                     ________________ / Н.А. Новикова
2